CISAMA - Rua Otacílio Vieira da Costa, 112 – 88501-050 – Centro – Lages – SC – Fone/Fax: (49) 3224.4800

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SERRA CATARINENSE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 34/2024
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SERRA CATARINENSE –CISAMA, nos termos do art. 3º
da resolução 144/2022 torna público que fará dispensa de licitação, fundamentada no art. 75, inciso II,
§ 2º da Lei nº 14.133/21, para prestação de serviços de jornalísticos, de acordo com os quantitativos
estimados e nas descrições abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO Quant V. unit Total
1 a contratação de serviços de publicação de

reportagem em 3 revistas e /ou jornais regionais, com
3 páginas com produção de conteúdo sobre o tema
SELO SERRA CATARINENSE SUSTENTÁVEL de
acordo com os quantitativos estimados e nas
descrições abaixo:

3 R$ 3.000,00 9.000,00

 Total     R$ 9.000,00

VALOR GLOBAL ESTIMADO MÁXIMO: R$ 19.590,00.

Informamos que caso existam empresas interessadas em fornecer os equipamentos a
Administração solicita que apresentem as propostas adicionais no prazo de 3 dias uteis,
mediante protocolo no seguinte endereço: FORMALIZAÇÃO DE PROPOSTAS E
ESCLARECIMENTOS: Endereço: Rua Otacílio Vieira da Costa, nº 112, Bairro Centro, CEP
88.501-050, em Lages.  Prazo final para apresentação de propostas: 04/10/2024.

Lages, 27 de setembro de 2024.

GIOVANI NUNES
Presidente CISAMA